Spółka jest uprawniona do tworzenia i uczestniczenia we wszelkich 

jednostkach i organizacjach gospodarczych działających na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

§ 5 

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 696.468,04 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

czterysta sześćdziesiąt osiem złotych 4/100) i dzieli się na 69 646 804 (sześćdziesiąt dziewięć milionów 

sześćset czterdzieści sześć tysięcy osiemset cztery) akcje o wartości nominalnej 0,01 zł. (jeden grosz) 

każda, w tym: 

a) 42.500.000 (czterdzieści dwa miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 0,01 zł. (jeden grosz) każda akcja i cenie emisyjnej 0,01 zł. (jeden grosz) każda akcja; 

b) 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,01 

zł. (jeden grosz) każda akcja i cenie emisyjnej 0,01 zł. (jeden grosz) każda akcja; 

c) 15.000.000 (piętnaście milionów) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,01 zł. (jeden 

grosz) każda akcja i cenie emisyjnej 0,01 zł. (jeden grosz) każda akcja; 

d) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,01 zł. 

(jeden grosz) każda akcja i cenie emisyjnej 0,01 zł. (jeden grosz) każda akcja. 

e) 383.012 (trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące dwanaście) akcji na okaziciela seria E o wartości 

nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda akcja i cenie emisyjnej 0,01 zł. (jeden grosz) każda akcja, 

f) 463.792 (czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące siedemset dziewięćdziesiąt dwa) akcji na okaziciela 

seria E1 o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda akcja i cenie emisyjnej 0,01 zł. (jeden 

grosz) każda akcja, 

g) 2.300.000 (dwa miliony trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii E2 o wartości nominalnej 0,01 zł 

(jeden grosz) każda akcja i cenie emisyjnej 0,01 zł (jeden grosz) każda akcja. 

2. Akcje w kapitale zakładowym zostały objęte w następujący sposób: 

a) Karol Sudnik obejmuje w kapitale zakładowym: 
- 42.500.000 (czterdzieści dwa miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 

0,01 zł (jeden grosz) każda akcja i cenie emisyjnej 0,01 zł (jeden grosz) każda akcja, od numeru 00000001 

do numeru 42500000 o łącznej wartości nominalnej 425.000,00 zł (czterysta dwadzieścia pięć tysięcy 

złotych), 

- 12.750.000 (dwanaście milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda akcja i cenie emisyjnej 0,01 zł (jeden grosz) każda akcja od numeru 

0000001 do numeru 12750000 o łącznej wartości nominalnej 127.500,00 zł (sto dwadzieścia siedem 

tysięcy pięćset złotych), 

b) Wojciech Lewicki obejmuje w kapitale zakładowym: 

- 5.000.000 (pięć milionów) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda 

akcja i cenie emisyjnej 0,01 zł (jeden grosz) każda akcja, od numeru 0000001 do numeru 5000000 o łącznej 

wartości nominalnej 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych), 

-1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden 

grosz) każda akcja i cenie emisyjnej 0,01 zł (jeden grosz) każda akcja, od numeru 12750001 do numeru 

14250000 o łącznej wartości nominalnej 15.000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych), 

c) Sebastian Widz obejmuje w kapitale zakładowym: 
-2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden